[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования Красноозерное сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области.

Р Е Ш Е Н И Е

	от  «24» марта 2023 года   № 171
О внесение изменений  в Решение Совета депутатов муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от «22» ноября 2022 года №160 «Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2023 год»

                                                                                                                                                                     В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным Законом от 22.07.2008г. №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от «22» ноября 2022 года №160 « Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2023 год»  согласно приложению, к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  в сети Интернет.
3.  Контроль, за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

М.И. Каппушев
Исп. Павлова И.Н..

тел.: 67-525
Разослано: дело-2,  прокуратура-1, адм – 1

 УТВЕРЖДЕНО

решением Совета депутатов

  муниципального образования

Красноозерное сельское поселение

МО Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

                                                                                                                           От «24» марта 2023 года № 171
(приложение)

Прогнозный
 план приватизации муниципального имущества
муниципального образования Красноозерное сельское поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области на 2023 год
	№

п/п
	Наименование

объекта
	Местоположение (адрес) объекта
	Краткая

характеристика

объекта
	Сумма

(руб.)

	1.
	 Здание котельной
	Ленинградская область, Приозерский район, дер. Красноозерное

	Нежилое одноэтажное здание,

год постройки до 1960 года,

S= 349,2 кв.м.
	2 696 501,84

	2
	Земельный участок по здание котельной
	Ленинградская область, Приозерский район, дер. Красноозерное

	S= 423 кв.м.
Кадастровый номер 47:03:0906001:141
	424 658,16

	3
	Автобус ГАЗ 32213
	Ленинградская область, Приозерский район, дер. Красноозерное
	Год выпуска – 2003, Мощность двигателя 70,5 л.с.

Цвет – белый

Тип двигателя – бензиновый
	170 467,85

	4
	Нежилое помещение № 48
	Ленинградская область, Приозерский район, дер. Красноозерное, ул. Школьная д.6 кв.48
	S= 68,9 кв.м.

Кадастровый номер 47:03:0906002:279
	4 520 000,00

	Итого

	7 811 627,85